Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias no 11 - Centro
06189344/0001-77

Exercício: 2020

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 186
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 07 FUNDEB
Dotação : 12.361.0150.2014.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
0618934410001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 312
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 08 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO -
Dotação : 12.361.0046.2051.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente, 	(P"

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 348
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 09 ' SEC DE SAUDE E SANEAMENTO - SECSSA
Dotação : 10.122.0119.2027.00003.3.9030.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	o' 	Exercido: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 476
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação : 10.302.0119.2034.000033.90.30.00

Material De Consumo

PA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro

0618934410001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Paga 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 403
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação :10.301.0119.2055.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
0618934410001 -77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 388
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação :10.122.0119.2033.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

ru,

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
0618934410001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 65
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 04 SEC DE ADMINISTRACAO - SECA
Dotação : 04.122.0046.2003.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Hefias no 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 579
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 12 SEC DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS
Dotação : 08.122.0046.2035.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av,Hetias n° 11 - Centro
0618934410001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 668
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0105.2038.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

PIA 45

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Avi-letias n" 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 658
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2338.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

SCaD SuPt

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercido: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 649
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2303.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 641
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0314.2335.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Hetias n° 11 - Centro
06189344,0001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 635
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.03142332.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

5-cry

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77 	 Exercício: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 621
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0313.2296.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Herias n° 11 - Centro
0618934410001-77 	 Exercicio: 2020

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 610
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.241.0314.2336.00003.3.90.30.00

Material De Consumo

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL